2020年２⽉19日

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 清水 ⼀⾏

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者 取 締 役 管 理 本 部 ⻑ 村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各 位

スマートフォン向けアプリ「プロジェクト東京ドールズ」と
アニメ『フレームアームズ・ガール』コラボレーションのお知らせ

この度、株式会社スクウェア・エニックスから配信しているスマートフォン向けアプリ
「プロジェクト東京ドールズ」にて、株式会社壽屋（代表：清水⼀⾏ / 本社：東京都⽴川市
緑町）原作のアニメ「フレームアームズ・ガール」のコラボレーションイベントが⾏われる
ことが発表されました。

また、本日2020年2⽉19日（水）にコラボレーション特設サイトが公開されましたので、
お知らせいたします。

コラボレーション特設サイト
http://www.projecttokyodolls.jp/cp/fagirlcollabo/

詳細は添付のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：プレスリリース
スマートフォン向けアプリ「プロジェクト東京ドールズ」が
アニメ『フレームアームズ・ガール』コラボレーションイベントを開催！

以上

株式会社壽屋プレスリリース
2020年2月19日

スマートフォン向けアプリ「プロジェクト東京ドールズ」が
アニメ『フレームアームズ・ガール』コラボレーションイベントを開催！

▼ゲーム開始でもらえるコラボ限定SSRカードが登場
ログインボーナスとコラボクエストでもらえるコラボ限定SSRカード【【FRAME ARMS GIRL】
アーキテクト×ヤマダ】が登場します。
・コラボ記念ログインボーナス：2020年2⽉29日（土）4:00〜2020年3⽉16日（⽉）3:59
・コラボクエスト：2020年2⽉28日（⾦）17:00 〜2020年3⽉15日（日）23:59

■『フレームアームズ・ガール』コラボレーション イベント
2020年2⽉28日（⾦）〜2020年3⽉15日（日）まで『フレームアームズ・ガール』との
コラボレーションイベントを開催いたします。

コラボレーション特設サイト
http://www.projecttokyodolls.jp/cp/fagirlcollabo/

◀コラボ限定SSRカード「【FRAME ARMS GIRL】
アーキテクト×ヤマダ」イラスト

▼プレミアムガチャ・ステップアップガチャを期間限定で開催
プレミアムガチャは、新URカード【轟雷】の出現確率が他URカードよりも高くなっており
ます。またURカード【轟雷】の確定ガチャチケットや引換券が入手できるステップアップ
ガチャも併せて開催いたします。

プレミアムガチャ・ステップアップガチャ：
2020年2⽉28日（⾦）17:00〜2020年3⽉16（⽉）12:59

株式会社スクウェア・エニックスから配信しているスマートフォン向けアプリ「プロジェクト東京ドールズ」にて、
ホビーメーカー株式会社壽屋（代表：清水⼀⾏ / 本社：東京都⽴川市緑町）原作のアニメ「フレームアームズ・ガー
ル」のコラボレーションイベントが⾏われることが発表されました。また、本日2020年2⽉19日（水）にコラボレー
ション特設サイトが公開されました。

▼URカード【轟雷】イラスト一覧
第1弾：2020年2⽉28日（⾦）17:00〜2020年3⽉3日（火）14:59

第2弾：2020年3⽉3日（火）15:00〜2020年3⽉7日（土）14:59

第3弾：2020年3⽉7日（土）15:00〜2020年3⽉11日（水）14:59

第4弾：2020年3⽉11日（水）15:00〜2020年3⽉16日（⽉）12:59 全9キャラクター

▼コラボクエスト
コラボクエストをクリアすることでたまるポイントが⼀定に達するごとに、「コラボ限定SSRカー
ド【FRAME ARMS GIRL】アーキテクト×ヤマダ 」「コラボ限定武器」「コラボ限定アイテム」
などが入手できます。
またコラボクエストでは 、サポートキャラに「アーキテクト」が登場します。

期間：2020年2⽉28日（⾦）17:00〜2020年3⽉15日（日）23:59

▼ログインボーナス
コラボレーション記念といたしまして、ログインボーナスを開催いたします。
期間：2020年2⽉29日（土）4:00〜2020年3⽉16日（⽉）3:59
1日目：コラボ限定SSR[【FRAME ARMS GIRL】アーキテクト×ヤマダ］×１
2日目：★5カード強化石「紅の煌石ハート」×3
3日目：限定武器（剣）:メガスラッシュエッジ×1
4日目：★5カード強化石「蒼の煌石クール」×3
5日目：限定武（槌）:バイオレンスラム×1
6日目：★5カード強化石「翠の煌石ピュア」×3
7日目：限定武器（銃）:ベリルショット・ランチャー×1
8日目：コラボ限定SSR[【FRAME ARMS GIRL】アーキテクト×ヤマダ］×１

『フレームアームズ・ガール 』 とは
ある日の早朝、普通の⼥⼦高校生あおの元に届けられた謎の小包。開けるとそこにはフレームアー
ムズ・ガールと呼ばれる完全⾃律型の小型ロボット『轟雷』が入っていた。
おもちゃだ！プラモデルだ！
しかし轟雷はただのフレームアームズ・ガールではなかった。
通常の⼈⼯知能以上に高度な、⼈格を有する⼈⼯⾃我、AS（アーティフィシャル・セルフ）を搭載
した最新型の試作機だったのだ。しかも轟雷を起動できたのは世界中であおたった⼀⼈。
バトルデータを収集し、感情を学んでいく「フレームアームズ・ガール・轟雷」。
フレームアームズ・ガールの知識０（ゼロ）の「少⼥・あお」。
かくして、あおと轟雷、少⼥とフレームアームズ・ガールの奇妙で楽しい 、きゃっきゃうふふな日
常がスタートする！
権利表記：©KOTOBUKIYA / FAGirl Project
『フレームアームズ・ガール』公式サイト：http://fagirl.com/

「プロジェクト東京ドールズ」とは
首都、東京。少⼥たちは異形の脅威から東京を守る為、今日も⼈知れず戦いに⾝を投じる─
スクウェア・エニックスが贈る、スマートフォン向け美少⼥タップアクション RPG です。
【製品情報】
タイトル：プロジェクト東京ドールズ
ジャンル：美少⼥タップアクションRPG
機種 ：iOS/Android
配信日 ：配信中（2017年6⽉22日）
利⽤料⾦：アイテム課⾦型（基本プレイ無料）
権利表記：© 2017-2020 SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.
公式サイト：http://www.projecttokyodolls.jp/
App Store：https://itunes.apple.com/jp/app/プロジェクト東京ドールズ
/id1201037964?mt=8&ls=1
Google Play：
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.square_enix.android_googleplay.
PTD&ls=1

＜本リリースに関するお問い合わせ＞
株式会社イルカ 東京開発部企画課
安藤 彩乃 E-mail：ando_ayano@ilca.co.jp
〒169 0072
東京都新宿区大久保⼀丁目7番18号
アサヒニューシティビル5階
TEL:03-6457-3104 FAX:03-6457-3107

本件のリリース⽤の素材については下記URLからDLをお願い致します。
【本件リリース⽤素材】
https://ap7.salesforce.com/sfc/p/28000000UfBb/a/0I000000Qo9H/_Yj78P6944whyI3f8K
O6WKR5D_poQe2k1zuVroS4Oac

＜FAガールに関するお問い合わせ＞
株式会社 壽屋 プロモーションチーム
E-mail：senden@kotobukiya.co.jp
〒190-8542
東京都⽴川市緑町4-5 壽屋ビル5階
tel.042-522-9270 fax.042-548-7712